PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°002/2016
GABARITO OFICIAL

AGENTE DE COMBATES A ENDEMIAS
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PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 002/2016

AGENTE DE LIMPEZA URBANA, OBRAS E SERVICOS GERAIS
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PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 002/2016

AGENTE DE SAUDE EM ESF
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ATENDENTE EM SAUDE
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ENFERMEIRO
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FAXINEIRA/COPEIRA
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FISIOTERAPEUTA
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FONOAUDIOLOGO
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PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 002/2016

GARI/SEPARADOR DE RESIDUOS SOLIDOS
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MOTORISTA DE AMBULANCIA

QUESTAO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

WMOIO>O00wWMmMW® OO0 owow>0n




d "'ru.m\' :
PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 002/2016

MOTORISTA DE AUTOMOVEL
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MOTORISTA DE CAMINHAO
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OPERADOR DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

QUESTAO
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OPERADOR DE TRATORES AGRICOLAS
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PSICOLOGO
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RECEPCIONISTA
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TECNICO EM ENFERMAGEM ESF
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VIGIA
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ZELADOR DE ESCOLA
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Maracaja/SC, 26 de Margo de 2016.

Vilmar Leandro
Presidente da Comissdo do Processo Seletivo Simplificado



